
— a Loving Home For Every Child

￥ ２５３,０８３

バイタルネットのみなさまのご厚意に、

心より感謝申し上げます。

202１年3月31日

Special Thanks

家族と暮らせない子どもたちが、家庭の中で、地域の中で

安心して育つことのできる『子どもの村』のために、

このような支援ほど励まされるものはございません。

この活動が、あらゆる子どもの幸せにつながることを信じて、

地域の皆様と共に歩んでいきたいと思っております。

今後も、社会課題解決のお役に立てるよう頑張って参ります。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

2021年度募金総額


